UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AucTtaHuma 1 MyxuunHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITLIE
15.02.2021 - 11:.00 Pe3ynbTathbl

Hopmatme MC 12 +: 26.85 / HopmaTue KMC 10 +: 28.35 / Hopmatus | paspsg 9 +: 30.15 / Hopmartwus |l paspsg 9 +: 33.00 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 36.50

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. MNOroOB, AnekcaHap 02 CLUOP "Cnaptak" 2764 654 Kmc
2. YUWAKOB, Nnbsa 01  Cuwop Ne3 2839 604 |
3. ATA®OHOB, VBaH 98 Cuuop Ne3 28.66 587 |
4. TNA3YHOB, Hukuta 02 CLUOP "CnapTak" 28.79 579 |
5. TAPKYLWA, Unbsa 05 CulW WebekmHo 28.93 570 |
6. OCETPOB, ®unaunn 06 CLUOP "CnapTak" 290.32 548 |
7. CTAPLWNHOB, Nnbsa 05 "3onotble nepyatkn" C1.0ckon 29.64 530 |
8. JIABPUHEHKO, JleoHng 00 Cuwop Ne3 2075 525 |
9. PbIH3WH, OaHuun 06 CLUOP "Cnaprak" 2983 520 |
10. LWErOMEB, Nasen 97  Cuwop Ne3 2990 517 |
11. BOCIIAHOB, Aptem 05 Cuwop Ne3 3035 494 1
12. YCEBWM, Bagum 03  BosHa Ctpoutesnb 3047 488 |
13. AOJDKEHKO, ViBaH 07 CLUOP Ne 3 r. benropoga 3084 471 1
14. AYOKO, Knpwunn 05 CLOP "Cnaprtak" 30.98 464 |
15. VWMYPATOE, 3pukK 05 CLOP "Cnaprak" 31.04 462 1
16. JIOMATWH, Hukuta 03 CLIOP "Cnaprtak” 31.08 460 |
17. HEMBbIKVH, Hukuta 04 CLIOP "Cnaprak” 31.28 451 |
18. KY3HELOB, Erop 06 CLUOP I'ybkumH 31.74 432 1
19. MNEPEBEP3EB, lNnatoH 08 CLUOP "Cnaprak” 31.86 427 1
20. CEJIEQKOB, CtaHucnas 08 Cuwop Ne3 3214 416 1
21. YEPHAEB, CraHncnas 06  Cwop Ne3 3216 415 1
ACKO, Hukuta 06  Cwop Ne3 3216 415 1
23. TNA3YHOB, lNasen 05 CLIOP "Cnaprak" 3297 385 1
24. BAYLUOB, Cepreli 06 CLUOP "Cnaprak" 33.08 381 1
25. KOJIECHUVKOB, Unbs 02 ClW WebeknHo 33.12 380 1
26. CBATYEHKO, Erop 06 AHOCL Ne 2 3381 357 1
27. CIINBAK, ViBaH 06  Cuuop Ne3 33.97 352 1
28. UYEPHSABCKWW, Erop 05 AHOCLI Ne 2 3484 326 i
29. MEHBLKOB, AHppeii 08 CLIOP "CnaprTak" 3531 314 1
30. KOBEPAAEB, ApTtem 09 CLIOP "CnapTak" 35.58 306 i
31. KOCTHKOKOB, Kupunn 08 CLIOP "CnaprTak" 35.88 299 i
32. MO3roBOW, Makcum 07 CLIOP Ne 3r. benropoza 3786 254
33. CTPOHWH, Crac 08 PakuTHOe 38.19 248
34. TIETPEHKO, CtenaH 08 PakutHOE 3854 241
35. KY3HELOB, Wnbsa 06 PakutHOoe 39.73 220
36. BOIOMA3O0B, Erop 09 PakutHOE 4411 161

loa poxapenua 2003 - 2004

1. YCEBWM, Bagum 03  BosHa Ctpoutesnb 3047 488 |1
2. NONMATWH, Hukuta 03 CLIOP "Cnaprak" 31.08 460 |
3. HEMbIK/H, Huknta 04 CLUOP "Cnaprak” 3128 451 |
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AucTtaHuma 2 YXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITLIE
15.02.2021 - 11.07 Pe3ynbTathbl

Hopmatme MC 12 +: 29.20 / Hopmatue KMC 10 +: 30.90 / Hopmatue | paspsg 9 +: 32.50 / Hopmartwus |l paspsg 9 +: 37.50 /
Hopmartus 11l paspsag 9 +: 41.50

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. OCETPOBA, Mapus P. 07 CLUOP "Cnaprak” 3117 648 |
2. XAH, EkatepuHa 05 "3onotble nepyatkn” C1.0ckon 3157 624 |
3. MPACOI/, Enena 98  Cuwop Ne3 32.34 580 |
4. TAPACOBA, Enexa 06 CLUOP "Cnaprak” 3253 570 |
5. 3ATOPOAHAA, BepoHuka 05 "3onotble nepyatkn” C1.0ckon 3322 535 |
6. MAHOUIEHKO, BukTopus 03  "3osnotble nepyatkn” C1.0ckon 34.02 498 |
7. OCETPOBA, Mapus B. 07 CLUOP "Cnaprak" 3418 491 1
8. 3VMHOBBLEBA, fapbs 06  AHOCLU Ne 2 3479 466 |
9. KOYEPIMHA, HnHa 07 CLIOP "Cnaprak" 35.03 456 |
10. TOPOJOBA, ApuHa 05 Cuwop Ne3 3518 451 1
11. BONOCATbIX, PernHa 09 CLIOP "Cnaptak" 3528 447 1
12. AHAPEEBA, Buktopus 04 Cuwop Ne3 3530 446 1
13. YEPHOBA, Bapsapa 07 CLUOP "Cnaprak" 3539 443 1
14. KAP3OBA, Hennu 06  AHOCLI Ne 2 36.09 417 1
15. COTHUWYEHKO, MNonuHa 07 OO3MK Cr.0ckon 36.11 417 1
16. MAJIKOBA, AHacTtacus 08 CLIOP "Cnaprtak" 36.28 411 1
17. NOCKYTOBA, Mapus 07 CLUOP "Cnaprak" 3631 410 1
18. OCKOYHAH, KapuHa 03 CUW LWebeknHo 36.57 401 1
19. YYYEJIMHA, Buktopus 07  Cuwop Ne3 36.67 398 |
20. >XABOPOHKOBA, AHacTacus 08 CLUOP "Cnaprak” 36.81 393 1|
21. EBCHOKOBA, ApuHa 06 CLUOP "CnapTak” 36.94 389 I
22. MAJIEKMHA, AHHa 07 BonHa Ctpoutenb 3719 381 1
23. BOPOBUVUKAA, Muna 07 CLUOP Ne 3 r. benropoga 3726 379 |
24. HOBUWYEHKO, AHHa 06 PakuTHOE 3740 375 |
25. BYPAYEHKO, BepoHuka 07 O3MK Ct.0Ockon 37.74 365 1
26. MAJIbIXVMHA, Bnagucnasa 06 CLUOP fAkoBneBcKoro 38.34 348 1
27. COPOKWHA, KceHus 10 O3MK Crt.0ckon 38.43 346 1
28. CbIPOMATHWKOBA, ExatepuHa 09 CLUOP Ne 3r. benropoga 3856 342 1
29. CVIBKOBA, MonunHa 10 O3MK Crt.0ckon 38.74 337 1
30. TYCEBA, Oapbs 07 CLUOP 'ybkuH 39.86 310 i
31. TPUITOPOBA, MonuHa 09 OO3MK Ct.0Ockon 40.42 297 1
32. WYKWHA, TatbaHa 06  Cuwop Ne3 40.85 288 1
33. WEPBAKOBA, KceHus 06  "3onotble nepyatku" C1.0ckon 41.15 281 1
34. TPOMAWM/IOBA, MuneHa 11  O3MK Crt1.0Ockon 4152 274
DSQ XPABPOBA, Kupa 08 CLUOP "Cnaprak”

loa poxaeHua 2004 - 2006

1. XAH, EkaTtepuHa 05 "3onotble nepyatkn' C1.0cKonN 3157 624 |
2. TAPACOBA, EneHa 06 CLIOP "Cnaprtak" 3253 570 1
3. 3ATOPOAHAA, BepoHuka 05 "3onotble nepyatkn” C1.0ckon 3322 535 1
4. 3VHOBLEBA, Oapbs 06  OHKOCLU Ne 2 3479 466 |
5. TOPOAOBA, ApuHa 05  Cuwop Ne3 3518 451 |
6. AHAPEEBA, Buktopus 04  Cuop Ne3 3530 446 1
7. KAP3OBA, Hennu 06  OHOCLU Ne 2 36.09 417 |
8. EBCHOKOBA, ApuHa 06 CLUOP "Cnaprtak" 36.94 389 I
9. HOBWMYEHKO, AHHa 06 PakuTHOe 3740 375 |
10. MAJIbIXVMHA, Bnagucnasa 06 CLUOP AkosnieBckoro 38.34 348 1
11. WYKWMHA, TatbsHa 06  Cwop Ne3 40.85 288 I
12. WEPBAKOBA, KceHus 06  "3onotble nepyatku” C1.0ckon 41.15 281 1
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AucTtaHuma 3 My>xunHbl, 100m BosbHbIN CTU/Mb OTKpbITLIE
15.02.2021 - 11:13 Pe3ynbTathbl

Hopmatme MC 12 +: 51.90 / HopmaTve KMC 10 +: 55.30 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 58.70 / Hopwmatwus Il paspsg 9 +: 1:05.00 /
Hopmartus 11l pa3psag 9 +: 1:12.50

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. WYHWH, Bagum 95  Cuwop Ne3 53.75 664 KmcC
2. ATA®OHOB, VBaH 98 Cuwop Ne3 53.92 658 kmc
3. KYPFAHCKWW, Masen 05 CLOP "Cnaprak" 53.95 657 KmcC
4. LWMHKAPEHKO, MartBei 04 CLIOP "Cnaprak" 5419 648 Kkmc
5. MUXANMIOK, Huknta 03 CLIOP "Cnaprtak" 54.63 633 KmC
6. ®PEANOCOB, [leHuc 04 CLIOP "Cnaprak" 5481 626 KmcC
7. MACJIAKOB, Aptyp 03 CLIOP "Cnaprak" 55.10 617 kmc
8. TAPKYLWA, nba 05 ClW We6eknHo 5541 606 |
9. MEPKOTYH, Kupunn 04 Cl WebeknHo 5558 601 |
10. CAMUYYK, OmuTtpuii 03 ClW Web6eknHo 55.61 600 |
11. YWAKOB, Nnbsa 01 Cuwop Ne3 55.77 595 |
12. BIMIHOB, Anekceii 04  CLUOP I'ybkumH 55.82 593 |
13. HOPYEHKO, OmuTpwnii 04 CLIOP "Cnaprak” 55.92 590 |
14. NBAHOB, AnekcaHgp 03 CLUOP Iy6kuH 56.39 575 |
15. MNONEXWNH, Aptem 05 Cuwop Ne3 56.94 559 |
16. 3ATMPATAEB, AnekcaHgp 05 CLOP "Cnaprtak" 57.14 553 |
17. MUTIOK, ApTém 03  "3onotble nepyatkn' C1.0cKoN 57.26 549 |
18. UYEPHLILWIEB, Anekceil 06  Cwop Ne3 5729 548 |
19. LWWAIOBAJIOB, VBaH 03  Cuwop Ne3 5739 546 |
20. OPEXOB, Aptem 03 CLIOP "CnapTak” 57.69 537 |
LWEBLOB, EBrexuii 01 LU "Kut" 5769 537 |
22. JIOMAEB, Vnbsa 05 CLUOP Ne 3 1. benropoga 57.84 533 |
23. OTPELWKO, faxun 05 CLUOP "Cnaprak” 58.24 522 |
24. TONSAKOB, Makcum 05 CLUOP "Cnaprak” 58.36 519 |
25. WUIMKOB, Vropb 03 CLUOP "Cnaprak” 5856 514 |
26. CA®OHHWKOB, Poctucnas 07 O3MK Ct.0Ockon 58.65 511 |
27. MNOWBWH, Nnbsa 03  "3osnotble nepyatkn' C1.0cKkonN 58.72 509 |1
28. KOXXWH, AmuTpwii 05  Cuwop Ne3 58.81 507 |
29. KIIMMEHKO, PomaH 01  Cuwop Ne3 58.89 505 |
30. BOTBUWHbLEB, faHun 05 CLUOP 'ybkuH 5891 504 |
31. OYKWH, Nnea 04 CLUOP Ne 3r. benropoga 59.01 502 |
32. XOMEHKO, Makcum 06 CLUOP "Cnaprak” 59.19 497 |
33. JIOMOHOCOB, Cepreii 04 CLUOP Ne 3r. benropoga 59.31 494 |
34. MULWHEB, MaBen 03 CUW WebekmHo 59.32 494 |
35. KYQPAWOB, Apocnas 03 CLUOP Ne 3 1. benropoga 59.46 491 |
36. EBOOKVMMOB, ApTém 05 CLUOP I'y6kumH 59.48 490 |
37. BAPTALWUEBWY, Erop 05 "3osnotble nepyatkn” C1.0ckon 5950 490 |
38. UEPHAEB, CraHuncnas 06  Cwop Ne3 59.52 489 |
39. ®YHWKOB, ViBaH 06 CLIOP "Cnaprtak" 5057 488 |
40. YLWAKOB, HOpuii 06 CLUOP "Cnaptak" 1:00.42 468 I
41. EBCIOKOB, faHunn 06  AHOCLU Ne 2 1:00.55 465 |
MYTWBLEB, 3axap 07 CLUOP "Cnaprak" 1:00.55 465 |
43. YEBbIKVH, OaHuun 06 O3MK Cr.0ckon 1:00.76 460 I
44. [OOry30B, borgaH 02 ClW WebeknHo 1:00.80 459 1
45. XMbI3, PycnaH 02 CLUOP Ne 3 r. benropoga 1:01.06 453 |
46. HOBOCEJ/IbLEB, Erop 07 CUW LWebeknHo 1:01.07 453 1
47. XXYKOB, AnekcaHgp 06 CLUOP Ne 3 r. benropoga 1:01.11 452 1
48. MUNPOLUIHWMKOB, AnekcaHap 04 CLUOP Ne 3 r. benropoga 1:01.29 448 |
49. NMYXKAJIO, AnekcaHap 06 CLUOP I'y6kumH 1:01.36 446 |
50. MEHSBEB, AmuTpuii 04 CLW LWebekmHo 1:01.44 445 |
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio

Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

Anctanuusa 3, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b, OTKPbIThIE

MecTo

51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

CTENAHOB, Erop
XUT'AJTIOB, CsATocnas
BOCIIAHOB, ApTtem
ACKO, Hukuta
KNKOYHNKOB, AaHun
YCEBWY, Bagum
POXXKOB, Nnbsa
CEJNNIEAKOB, CtaHucnas
ATAMAHCKUW, Muxaunn
HOBWKOB, Omutpwii
BAYLLOB, Cepreli
KOPHUNBLEB, NBaH
TONIMAYEER, Kupunn
TONYBAEB, Amutpwii
CTAPVIHCKWI, Muxaun
YEPENOB, Makcum
OTPELUKO, AHapeii
YP>XYMUEB, Bnagncnas
KOMAPLIOB, AeHuc
MOCKOBYEHKO, neb
APTAMOHOB, AHgpeii
KYNATVIH, Erop
KONMECHWKOB, Nnbs
YEPHABCKWW, Erop
YWEHKO, CtenaH
KWHEPEWL, MBaH
BAPABAHOB, AnekcaHap
YYXHOB, CseTocnas
PbIBAKOB, PomaH
OOJDKEHKO, MeaH
BOIrJAHOB, PomaH
TONCTbIX, MNMaBen
OEPTVNEB, AHTOH
KO3NOBCKWW, Erop
HEYEMNAEB, OeHnc
MA3YHWH, MaTBei
CABEHKOB, AHgpeii
BOPOHWVH, ApTemuii
AYPHEB, Bnagncnas
ErMA3APAH, ApmeH
KOBEPAAEB, Aptem
MBAHOB, Bnagucnas
MUKYNH, Makcum
UEPMOLLUAHCKWIA, tOpwuit
HAMMEKOB, Anekceii
AKYNOB, Apocnas
AJNIEKCAHZPOB, MeTp
NYKbAHOB, AmuTpuii
rMACOB, Omutpwii
UYINKOB, Unbs
CEPTEEB, CraHucnas
CKPUTMKWH, Hukuta
NAMNTEB, Apocnas
UYEB, V/BaH
CTPOHWH, Crac
HAYMEHKO, AHgpeii

lop, poxgeHus

06
05
05
06
06
03
05
08
06
06
06
06
08
05
07
07
05
04
07
07
06
07
02
05
05
07
06
06
07
07
07
08
06
07
05
06
08
07
05
05
09
06
07
07
06
06
07
06
04
07
06
05
06
04
08
05

O3MK Ct1.0ckon

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

CLWOP "Cnaprak"

BonHa Ctpouterns

O3MK Crt1.0ckon

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

CLUOP I'y6kuH

CLWOP "Cnaprtak"

BonHa Crtpoutens

CLUOP Ne 3 1. benropoga
CLUOP I'y6kuH

Cuwop Ne3

CLUOP I'y6kuH

CLUOP "Cnaprak"

CLUOP AxosBnesckoro
CLUOP "Cnaprak"

Cuop Ne3

PakntHoe

CLUOP "Cnaprak"

CW WebeknHo

JHOCLL Ne 2

BonHa Ctpoutens

CLUOP "Cnaprak"

CLUOP I'y6KuH

O3MK Ct1.0ckon

Cwop Ne3

CLUOP Ne 3 1. benropoga
O3MK Ct1.0ckon

CLUOP Ne 3 1. benropoga
CLUOP T'y6KkuH

CLUOP "Cnaprak"

CLUOP T'y6KkuH

CLLUOP Ne 3r. benropoga
BonHa Ctpouterns

Cuwop Ne3

"3on0Tble nepyatkn' C1.0cKkonN
PakntHoe

CLWIOP "CnaprTak"
"3onoTtble nepyatkn' Ct.0Ockon
OHOCLL Ne 2

OHOCLL Ne 2

BonHa Crtpoutens

CLUOP Ne 3 1. benropoga
CLUOP "Cnaprak"

OHOCLL Ne 2

CLUOP AxosBnesckoro
"3onoTtble nepyatkn’ Ct.0OcKon
O3MK Ct1.0ckon
"3onoTtble nepyatkn’ CT.0OcKos
O3MK Ct1.0ckon

CLUOP T'y6KkuH

PakntHoe

CLUOP T'y6KkuH

Bpemsa

1:01.52
1:01.64
1:.01.67
1:01.78
1:01.84
1:01.91
1:01.91
1:01.96
1:02.03
1:02.40
1:02.49
1:03.05
1:03.10
1:03.40
1:03.51
1:03.62
1:03.70
1:04.23
1:04.46
1:04.55
1:04.59
1:04.87
1:05.20
1:05.22
1:05.26
1:05.29
1:05.31
1:05.49
1:05.53
1:05.56
1:05.60
1:05.77
1:05.91
1:05.95
1:06.00
1:06.05
1:06.09
1:06.80
1:06.96
1:07.09
1:07.31
1:07.51
1:07.78
1:07.82
1:07.95
1:08.00
1:08.84
1:09.26
1:09.65
1:10.16
1:10.23
1:11.20
1:11.63
1:12.64
1:15.84
1:16.81

[ORT'(

443
440
440
437
436
435
435
433
432
424
423
411
410
405
402
400
399
389
385
383
383
378
372
372
371
370
370
367
366
366
365
362
360
359
359
358
357
346
343
341
338
335
331
330
329
328
316
310
305
298
298
285
280
269
236
227
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

Anctanuusa 3, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b, OTKPbIThIE

MecTo lop, poxgeHus Bpema  Ouku
107. TOAOPOB, Bnagumup 05 O3MK Ct.0ckon 1:19.28 207
108. PbIBLOB, Huknta 08 PakuTHOEe 1:37.14 112
DSQ KOLEJEB, Bnagucnas 04  PakuTHOe
DSQ HEYETOB, 'ne6 04 OO3MK Cr.0ckon 1:05.55 Il
log poxageHna 2003 - 2004
1. WWMHKAPEHKO, MaTseii 04 CLUOP "Cnaprak" 5419 648 KmC
2. MUXANIOK, Huknta 03 CLUOP "Cnaprak" 5463 633 KMmC
3. ®PEAOCOB, [eHuc 04 CLUOP "Cnaprak" 5481 626 KmC
4. MACJIAKOB, ApTyp 03 CLUOP "Cnaprak" 55.10 617 KmcC
5. MEPKOTYH, Kupunn 04 CLl WebeknHo 5558 601 |
6. CAMYYK, OmuTpuia 03 CLlW WebeknHo 55.61 600 I
7. B/IMIHOB, Anekceii 04  CLUOP I'ybkuH 55.82 593 |
8. IOPYEHKO, AmuTtpuia 04 CLUOP "Cnaptak" 55.92 590 I
9. VIBAHOB, AnekcaHgap 03 CLUOP I'ybkuH 56.39 575 |
10. MUTIOK, ApTém 03  "3osnotble nepyatkn” C1.0ckon 57.26 549 |
11. WAMNOBAJOB, VBaH 03  Cuop Ne3 5739 546 |
12. OPEXOB, Aptem 03 CLIOP "Cnaprak" 57.69 537 |
13. WWNKOB, Nropb 03 CLUOP "Cnaprak" 5856 514 |
14. MNOWBWH, Nnbsa 03  "3onotble nepyatkn” C1.0ckon 58.72 509 |
15. AYKWH, Nnbs 04 CLUOP Ne 3 r. Benropoga 59.01 502 1
16. JIOMOHOCOB, Cepreii 04 CLUOP Ne 3 r. Benropoga 5931 494 1
17. MWLWIHEB, NaBen 03 CUW WWebeknHo 5932 494 1
18. KyAPALLIOB, Apocnas 03 CLUOP Ne 3. benropoga 5946 491 1
19. MMUPOLWUHWKOB, AnekcaHap 04 CLUOP Ne 3. benropoga 1:01.29 448 |
20. MEHSEB, AmuTtpuii 04 CUW WebeknHo 1:01.44 445 1
21. YCEBWY, Bagum 03  BosiHa Ctpoutesnb 1:01.91 435 1|
22. YP)XYMLUEB, Bnagncnas 04 CLUOP Axosnesckoro 1:04.23 389 |
23. TNACOB, OmuTpuii 04  CLUOP HAkosniesckoro 1:09.65 305 i
24. YYEB, ViBaH 04  CLUOP I'ybkmH 1:12.64 269
DSQ KOLEJEB, Bnagucnas 04  PakuTHOe
DSQ HEYETOB, 'neb 04 O3MK CT1.0ckon 1:05.55 n
AuctaHuna 4 YKeHuwuHbl, 100m BosbHbIA CTU/Mb OTKpbITLIE
15.02.2021 - 11:39 Pe3ynbTathbl
Hopmatme MC 12 +: 57.90 / HopmaTne KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:05.74 / Hopmatus Il paspag 9 +: 1:13.30 /
Hopmartus 11l pa3psag 9 +: 1:21.00
Ouku: FINA 2019
MecTo lop, poxaeHus Bpema  Oukn
OTKpbITbIE
1. OBCAHHWKOBA, AnéHa 05 "3onotble nepyatku" C1.0ckon 1:00.91 611 Kkmc
2. KOPXXOBA, Banepus 04  "3onotble nepyatku" C1.0ckon 1:01.18 603 KmcC
3. PEMVHA, Cotbs 05 Cuop Ne3 1:03.22 547 |
4. KYPUNO, Onus 06 CLUOP "CnapTak" 1:03.63 536 |
5. ATOTUHUEBA, KpuctuHa 99  Cuwop Ne3 1:03.66 535 |
6. NMOHOMAPEBA, ExkatepuHa 05 Cuwop Ne3 1:04.47 516 |
7. WEPEMETUEBA, Nonuta 06 CLUOP "CnapTak" 1:04.80 508 |
8. EPEMWHA, Onecs 01  Cuwop Ne3 1:05.25 497 |
9. KAPHAYXOBA, Codus 05 CLIOP "Cnaprak" 1:05.57 490 |
10. MEPLWYKOBA, AnvHa 05 CLIOP "Cnaprak" 1:05.64 488 |
11. TYHYEHKO, AnekcaHgpa 09 CLOP "Cnaprak" 1:05.68 488 |
12. ONENHWKOBA, Nunus o7 CLUOP Ne 3 1. benropoga 1:05.86 484 |
13. 3ALETA, AnekcaHgpa 05 CuW LWebeknHo 1:05.99 481 1
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

Anctanuusa 4, XXeHwwmHbl, 100m BonbHbIA CTUAb, OTKPbIThIE

MecTo

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

BULLEBA, AnéHa
KYPUNEHKO, ApnHa
UYMAUEHKQG, EneHa
BYBEbIPEBA, EkaTepuHa
MEJ/IbHUK, BepoHuka
FOANHA, MonnHa
MOWCEEBA, Cods
YEPHOBA, Bapsapa
BUIBMKOBA, AnekcaHgpa
MAJIKOBA, AHacTacus
KY34AKOBA, MapuHa
KYOPABLEBA, MonnHa
KAP30BA, Hennu
MANBYNK, Buktopus
EBCIOKOBA, ApuHa
KO3bMEHKO, BukTtopus
BYJTTAKOBA, KceHuns
BAPABALLOBA, ApnHa
XPABPOBA, Kupa
OYPHEBA, Anactacus
MAMAHWHA, Naypa
TYTOBA, AHacTtacus
CEPbIX, Banepus
BOJTIOKNTNHA, AHacTacusa
BYPAYEHKO, BepoHuka
BAPJIAMOBA, TaTtbaHa
KOYETKOBA, HOnusa
MONYLWKNHA, EkaTtepnHa
OCKOYHAHA, KapuHa
WYKWHA, TaTtbaHa
APOBIKOBA, Mapus
HAYMEHKO, EkatepuHa
AHAPEEBA, Buktopusa
PYMBELLT, AHHa
MOCWMEHKO, EnusaBseTa
MAKYXVHA, AnvHa
PACCKA3OBA, EkatepuHa
CEPUVKOBA, Oapbs
JIbBOBA, Enu3aseta
CEPOB#AH, AHuTa
KPABYUEHKO, Mapus
KOBAJIEHKO, AHHa
YXEPHOBAA, MNMonnHa
ABIEEBA, ApvHa
BYUYHEBA, Nlecs
NOBNHOBA, Anxena
NATMNHA, Codbs

loa poxaeHua 2004 - 2006

oukrwnpE

OBCAHHUMKOBA, AnéHa
KOP>XOBA, Banepus
PEMWHA, Codhbs

KYPWUNO, Onna
NMOHOMAPEBA, ExatepuHa
WEPEMETLEBA, Nonuta

lop, poxgeHus

07
06
08
05
08
06
09
07
07
08
08
09
06
07
06
06
05
08
08
05
10
08
06
07
07
06
07
08
03
06
07
07
04
05
04
07
07
05
08
05
08
06
08
09
09
08
06

05
04
05
06
05
06

CLUOP "Cnaprak"
CLUOP Ne 3 1. benropoga
O3MK Ct1.0ckon
PakntHoe

O3MK Ct1.0ckon
O3MK Ct1.0ckon
O3MK Ct1.0ckon
CLWOP "Cnaprak"
CLUOP I'y6kuH
CLWOP "Cnaprtak"
O3MK Ct1.0ckon
O3MK Ct1.0ckon
OHOCLL Ne 2
O3MK Ct1.0ckon
CLUOP "Cnaprak"
O3MK Ct1.0ckon
O3MK Ct1.0ckon
CLUOP "Cnaprak"
CLUOP "Cnaprak"
CLUOP "Cnaprak"
CLUOP "Cnaprak"
CLUOP Ne 3 1. benropoga
Cuop Ne3

O3MK Crt1.0ckon
O3MK Crt1.0ckon
Cwop Ne3

Cwop Ne3

Cwop Ne3

CW WebeknHo
Cwop Ne3

O3MK Ct1.0ckon
CLUOP "Cnaprak"
Cwop Ne3

Cwop Ne3
PakntHoe
OHOCLL Ne 2
O3MK Ct1.0ckon
OHOCLL Ne 2
OHOCLL Ne 2
Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

CLWIOP "CnaprTak"
PakntHoe
PakntHoe

CLWIOP "CnaprTak"
CLUOP I'y6kuH
CLLUOP AxoBneBckoro

"3onoTtble nepyatkn’ CT.0OcKos
"3onoTtble nepyatkn’ CT.0OcKos
Cuop Ne3

CLUOP "Cnaprak"

Cop Ne3

CLUOP "Cnaprak"

Bpemsa

1:06.04
1:06.34
1:08.03
1:08.10
1:08.25
1:08.36
1:08.62
1:08.75
1:08.87
1:08.91
1:09.24
1:09.32
1:09.83
1:09.97
1:10.27
1:10.32
1:10.81
1:10.90
1:10.90
1:11.00
1:11.16
1:11.19
1:11.46
1:11.73
1:11.75
1:11.86
1:11.90
1:11.97
1:12.12
1:12.56
1:12.85
1:12.96
1:13.02
1:13.13
1:13.47
1:14.19
1:14.32
1:14.70
1:14.88
1:15.09
1:15.74
1:15.84
1:16.00
1:17.45
1:17.57
1:21.61
1:22.61

1:00.91
1:01.18
1:03.22
1:03.63
1:04.47
1:04.80

[ORT'(

480
473
439
437
434
432
427
425
423
422
416
415
406
403
398
397
389
387
387
386
383
383
378
374
374
372
371
370
368
361
357
356
355
353
348
338
336
331
329
326
318
316
314
297
296
254
245

611
603
547
536
516
508

KMC
KMC
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio

Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

Onctanuus 4, X)XeHwmHbl, 100m BonbHbIn cTuAb, Fog poxaeHusa 2004 - 2006

MecTo

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

KAPHAYXOBA, Cous
MEPLWYKOBA, AnvHa
3ALIETA, AnekcaHgpa
KYPUNEHKO, ApuHa
BYBEbIPEBA, EkaTepuHa
FOANHA, MonnHa
KAP30BA, Hennu
EBCHOKOBA, ApuHa
KO3bMEHKO, BukTtopus
BYNMTAKOBA, KceHus
OYPHEBA, AHacTtacus
CEPbIX, Banepus
BAPJ/IAMOBA, TatbaHa
LWYKWHA, TatbsaHa
AHOPEEBA, Buktopus
PYMBELLT, AHHa
MOCWEHKO, Enuzaseta
CEPUKOBA, Japbs
CEPOBAH, Anuta
KOBAJIEHKO, AHHa
NAMNWHA, Codpbs

lop, poxgeHus

05
05
05
06
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06
04
05
04
05
05
06
06

CLUOP "Cnaprak"
CLUOP "Cnaprak"
CLU WebeknHo
CLLUOP Ne 3r. benropoga
PakntHoe

O3MK CT1.0Ockon
AHOCLU Ne 2
CLUOP "Cnaprak"
O3MK CT1.0Ockon
O3MK CT1.0ckon
CLWOP "Cnaprtak"
Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3

Cuwop Ne3
PakntHoe
OHOCLU Ne 2
Cuop Ne3

CLUOP "Cnaprak"
CLLUOP AxosneBckoro

Bpemsa

1:05.57
1:05.64
1:05.99
1:06.34
1:08.10
1:08.36
1:09.83
1:10.27
1:10.32
1:10.81
1:11.00
1:11.46
1:11.86
1:12.56
1:13.02
1:13.13
1:13.47
1:14.70
1:15.09
1:15.84
1:22.61

[ORT'(

490
488
481
473
437
432
406
398
397
389
386
378
372
361
355
353
348
331
326
316
245
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AucTtaHuma 6 KeHwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITLIE
15.02.2021 - 12:38 Pe3ynbTathbl

Hopmatme MC 12 +: 2:38.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:47.25 / HopmatuB | pa3psg 9 +: 2:58.00 / Hopmartus |l paspsg 9 +: 3:18.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 3:43.00

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. TIOMNOBA, EkatepuHa 01 CLlW WebeknHo 2:50.70 541 |
2. XAJNMM3EBA, Oapbs 00 Cuop Ne3 2:52.70 522 |
3. KOMAPLOBA, AnnHa 07 CLUOP "CnaprTak" 2:54.54 506 |
4. CEHUVHA, AHHa 06  AHOCLL Ne 2 3:00.55 457 1
5. KOBAJ/IbYYK, MonvnHa 08 OOJ3MK Ct.0ckon 3:01.25 452 1
6. MYJIEHKO, AHHa Mapus 05 AHOCLL Ne 2 3:05.58 421 1
7. YXABOPOHKOBA, AHacTtacus 08 CLIOP "Cnaprtak" 3:08.16 404 |
8. XAJEEBA, Japbs 08 OO3MK Cr.0ckon 3:08.47 402 1
9. OO/DKEHKOBA, EkatepuHa 09 O3MK Crt.0ckon 3:08.86 399 I
10. NOCKYTOBA, Mapus 07 CLUOP "Cnaprak" 3:10.20 391 1
11. BONOCATbIX, PernHa 09 CLIOP "Cnaptak" 31171 382 |
12. 3AKABJTYKOBA, MunaHa 08 Cuop Ne3 3:1350 371 1
13. TYBEHKO, Banepus 08 OO3MK Cr.0ckon 3:14.06 368 |
14. MAJIEKNHA, AHHa 07  BonHa Ctpoutesnsb 3:14.32 366 |
15. BA3OBKWHA, Cotbs 08 CLIOP "Cnaprak" 3:16.85 352 1
16. MBAHOBA, Envsaseta 08 CLUOP Ne 3. benropoga 3:2311 321 1
17. BOWTIOK, Codpbs 07 CLUOP Ne 3. benropoga 3:2454 314 1
18. PbIBOYKWHA, Ennsaseta 06  OHOCLU Ne 2 3:27.33 302 1
19. NMAHAPUHA, Buktopus 06  "3onotble nepyatku” C1.0ckon 3:30.92 286 I
DSQ TMAP®EHOBA, Banepus 06 CLUOP Akosnesckoro 3:04.49 Il

loa poxpenua 2004 - 2006

1. CEHUVHA, AHHa 06  [OHOCLU Ne 2 3:0055 457 1|

2. MYJIEHKO, AHHa Mapus 05 [OHOCLU Ne 2 3:0558 421 |

3. PbIBOYKWHA, EnvsaseTa 06  [OHOCLU Ne 2 3:27.33 302 1

4. TIAHAPUHA, Buktopus 06  "3osotble nepyatkn' C1.0Ockon 3:30.92 286 i

DSQ MNAP®EHOBA, Banepus 06 CLUOP fAkoBnescKoro 3:04.49 [
OuctaHuma 5 MyxuunHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
15.02.2021 - 12:30 PesynbTaTthl

Hopmatus MC 12 +: 2:22.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:30.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:40.25 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:59.50 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:22.50
Ouku: FINA 2019

MecTo Fof poxaeHuns Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. NABPUHEHKO, fleoHus 00 Cuwop Ne3 2:29.68 606 Kmc
2. OEHEXXKO, Erop 02  Cuwop Ne3 2:31.78 581 |
3. BOJIOTCKUX, AnekcaHap 03 CLIOP "Cnaprak" 2:36.67 528 |
4. JEMWAOB, Cepreii 06 CLUOP Ne 3 r. Benropoga 2:41.35 483 1
5. MOrOB, AaHuun 07  BosnHa Ctpoutesnb 2:47.76 430 |
6. TPEBEHKWH, AnekcaHap 05 O3MK Crt.0ckon 2:47.78 430 |
7. MPOCHAHOWN, Hukonai 06 O3MK Crt.0ckon 2:50.40 410 1|
8. LWECTYXWH, AMmuTtpuii 08 CLIOP "Cnaprak" 2:56.58 369 |
9. WAMOBANOB, Mnxaun 03 CUW WWebeknHo 2:58.14 359 |
10. PEMPWHLEB, Knpunn 07  Cuwop Ne3 3:04.47 323 1
11. MYXWH, AHTOH 05 PakuTHOe 3:05.76 317 1
12. 3ATAPCKWMX, Bnagumup 07 CLUOP I'ybkmH 3:10.13 295 1
13. BOWKWH, Hukuta o7 CLUOP Ne 3 1. benropoga 3:11.20 290 N
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AOuctaHuuna 5, MyxuuHbl, 200m Bpacc, OTKpbITbIe

MecTo lop, poxgeHus Bpema  Ouku

14. WEHUEB, ApceHuii 07  O3MK Ct.0ckon 3:20.73 251 1

log poxpenna 2003 - 2004

1. BOJIOTCKWNX, AnekcaHap 03 CLUOP "Cnaprak” 2:36.67 528 |

2. LWAMNOBAJIOB, Muxaun 03 Cll WebeknHo 2:58.14 359 |
JductaHuna 7 MyxumHbl, 200m Battepdnsii OTKpbITbIE
15.02.2021 - 12:50 PesynbTaTthl

Hopmatus MC 12 +: 2:06.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:13.75 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:21.75 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:40.50 /
Hopwmartus Il pa3psag 9 +: 3:01.00
Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Oukn
OTKpbITbIE
1. BOPOHKW/H, Knpunn 03 CLUOP Ne 3 1. benropoga 2:41.35 330 I
2. SXMAH, Makcum 06 CLUOP I'y6kuH 2:41.82 327 1
3. MAHOB, Hukuta 03 CUW WWebekmHo 2:43.87 315 1l
4. TAPACOB, Unbs 03 Cl WebeknHo 2:50.33 280 i
5. KOBAJIEHKO, Bacunui 06  "3onotble nepyatkn” C1.0ckon 3:2258 166

loa poxpenua 2003 - 2004

1. BOPOHKWH, Kupunn 03 CLUOP Ne 3 r. Benropoga 2:41.35 330 1

2. MAHOB, Hukuta 03 CLl WebeknHo 2:43.87 315 i

3. TAPACOB, Unbs 03 ClW WebeknHo 2:50.33 280 1
OucTtaHuua 8 YKeHwwmHbl, 200m BatTepdnaii OTKpbITbIE
15.02.2021 - 12:54 PesynbTaThl

Hopmatms MC 12 +: 2:20.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:28.25 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:38.25 / Hopmartus |l paspsg 9 +: 2:59.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:22.00
Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. PEMNWHA, Codbs 05 Cuop Ne3 2:55.04 337 1
2. AHAPEEBA, Buktopus 04  Cuwop Ne3 2:58.99 315 1
3. UbIMBANTMCTEHKO, AHacTacusa 09 CLIOP "CnapTak" 3:00.44 307 1

loa poxaeHua 2004 - 2006

1. PEMWHA, Codba 05 Cuwop Ne3 2:55.04 337 1
2. AHAPEEBA, Bukropus 04  Cuwop Ne3 2:58.99 315 1
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

AucTtaHuma 9 My>xunHbl, 200m Komnnekc OTKpbITLIE
15.02.2021 - 12:58 Pe3ynbTathbl
Hopmatme MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / HopmatuB | pa3psg 9 +: 2:25.75 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:44.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:08.00

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. BPEXOBCKWX, OaHunn 01  Cuwop Ne3 2:1451 608 kmc
2. MNABJIOB, Hukuta A. 05 CLOP "Cnaprak" 2:16.58 581 kmc
3. BECEAWVH, Hukuta 98 Cuwop Ne3 2:20.81 530 |
4. XOOEEB, Makcum 03 CLIOP "Cnaprtak" 2:22.75 509 |
5. AYAKO, Kupunn 05 CLOP "Cnaprak" 2:26.80 468 |
6. KYAPALIOB, Apocnas 03 CLUOP Ne 3 1. benropoga 2:29.08 447 |
7. LWEBLOB, EBreHuii 01 W "Knr" 2:29.88 440 1
8. PYCAK, I'ne6 07 CLUOP "Cnaprak" 2:3451 401 1
9. CA®OHHWMKOB, PocTtucnas 07 O3MK Crt.0ckon 2:37.31 380 |
10. TNA3YHOB, MNasen 05 CLIOP "CnapTak" 2:39.04 368 |
11. BEKOBWWHWH, PomaH 07 CLUOP "Cnaprak" 2:40.74 356 |
12. COPOKWH, ViBaH 07 CLUOP "Cnaprak" 2:44.08 335 1l
13. KOCTPOMWH, Nnbsa 07 CLIOP "Cnaprak" 2:4420 334 1
14. XYPABJIEB, AHTOH 07 CLIOP "Cnaprak" 2:4425 334 1l
15. TO/IMAYEER, Kupunn 08 CLUOP Ne 3 r. benropoga 2:46.17 322 1
16. MPOCKYPWH, ViBaH 08 CLIOP "Cnaprtak" 2:46.80 319 1
17. HAPbIWKOB, Hukuta 08 CLIOP "Cnaprtak" 2:46.86 318 I
18. CUTIAPEB, lNasen 07 CLUOP I'ybkuH 2:50.49 298 I
19. 4APbIW, Tumyp 09 CLOP "CnapTak” 2:50.56 298 I
20. OJIENHVIK, Huknta o7 CLUOP Ne 3 1. benropoga 2:55.36 274 1l
21. MAP®YTEHKO, Vnbsa 08 OO3MK Cr.0ckon 2:56.40 269 1
22. NATEPOWH, Haszap o7 CLUOP Ne 3 1. benropoga 2:59.47 256 1l
23. MWJTKOIMH, Muxaun 08 OO3MK Crt.0ckon 3:00.56 251 1
24. TIYMKOB, OaHunn 08 AHOCLU Ne 2 3:00.74 250 1
DSQ KO3JOB, borpaH 08 CLUOP lNy6kumH 2:51.18 Il

log poxageHna 2003 - 2004

1. XOJOEEB, Makcum 03 CLUOP "Cnaprak" 2:22.75 509 |

2. KYAPALWOB, Apocnas 03 CLUOP Ne 3r. benroposa 2:29.08 447 1
AnctaHuma 10 YKeHuwmHbl, 200m Komnsiekc OTKpbITbIE
15.02.2021 - 13:12 PesynbTaTthl

Hopmatus MC 12 +: 2:24.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:42.75 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:03.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:29.00
Ouku: FINA 2019

MecTo Fof poxaeHuns Bpema  Ouku
OTKpbITbIE
1. TIOMNOBA, EkatepuHa 01 CulW WebeknHo 2:3496 539 |
2. OJIEVIHUKOBA, lunus o7 CLUOP Ne 3 1. benropoga 2:41.04 480 |
3. 3VMHOBBLEBA, fapbs 06  AHOCLU Ne 2 2:4343 459 |
4. KYOPABLIEBA, NMonvHa 09 OO3MK Cr.0ckon 2:51.75 395 1
5. TPYXAUEBA, YnbsHa 07  BosnHa Ctpoutesnb 2:52.87 388 |1
6. TPUITOPOBA, lNonuHa 09 OO3MK Cr.0ckon 2:54.11 380 |
7. TONOBUWHA, NpuHa 08 Cuuop Ne3 2:5425 379 1
8. YKPAMHCKAA, Buktopus 07 CLUOP Ne 3 r. benropoga 2:5457 377 1
9. KPMBEHKO, ApnHa 09 CLOP "CnapTak” 2:5462 376 |
10. TYHWK, AnuHa 08 [OHOCLU Ne 2 2:58.90 350 |
11. MMHAKOBA, TatbsHa 09 CLOP "CnapTak” 3:01.32 336 |
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio

Crapebiii Ockon, 15. - 17.2.2021

OuctaHuua 10, XKeHwuHbl, 200m Komnnekc, OTKpbITbie

lop, poxgeHus

MecTo
12. MAMAHWHA, Naypa 10
13. MBAHOBA, EnunszaBseTta 08
14. KOJIECHWK, AHacTacusa 06
15. CbITHUK, AHacTacus 06
16. JIbITKMHA, AHacTacus 10
17. CNOOPEHKO, Ennzaseta 11
DSQ FPOMAIA/IOBA, MuneHa 11
loa poxaeHua 2004 - 2006
1. 3NHOBBLEBA, fapbs 06
2. KOJIECHWK, AHacTacus 06
3. CbITHUK, AHacTacus 06

AnctaHuma 11
15.02.2021 - 13:24

CLUOP "Cnaprak"

CLUOP Ne 3 1. benropoga
CLUOP Ne 3 1. benropoga
BonHa Ctpouterns

O3MK Ct1.0ckon

O3MK Ct1.0ckon

O3MK Ct1.0ckon

JHOCLL Ne 2
CLUOP Ne 3 1. benropoga
BonHa Crtpoutens

My>XumHbI, 800m BosbHbI CTUIb

Bpema  Ouku

3:01.35 336 |
3:06.36 309 i
3:09.46 294 i
3:1358 276 i
3:17.64 259 i
3:2485 233 1
3:29.95
2:43.43 459 |
3:09.46 294 i
3:1358 276 i
OTKpbITbIE
PesynbTaTthl

Hopmatus MC 12 +: 8:29.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:02.00 / HopmaTus | pa3psg 9 +: 9:41.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 11:18.00 /
Hopwmartus Il pa3psag 9 +: 12:40.00

Ouku: FINA 2019

Mecto

OTKpbITbIE

[
POOONOUR~WNE

12.

LENMNWEB, OAaHunn
MOPO3OB, VBaH
EBCIOKOB, JaHuun
WPYBYEHKO, ViBaH
BEKETOB, Hukuta
MAKAPOB, Tumodeii
MEH3EB, AMuTpwii
KOCTHOKOB, Kupunn
MUWKYNNH, Makcum
LUMNWEB, ApTém
WAAXTUHLIOB, CeméH
MEHbLKOB, AHgpeii

log poxageHna 2003 - 2004

1.

MEH3EB, AMuTpwii

AucTtaHuua 12
15.02.2021 - 13:47

lop, poxaeHus

01
02
06
08
06
06
04
08
07
07
09
08

CW WebeknHo
CW WebeknHo
AOHOCLL Ne 2
CLUOP "Cnaprak"
O3MK Crt1.0ckon
CLUOP "Cnaprak"
CUW We6ekmHo
CLUOP "Cnaprak"
JHOCLL Ne 2
CLUOP "Cnaprak"
CLUOP "Cnaprak"
CLIOP "Cnaprak"

CLL WebeknHo

YKeHuwuHbl, 800m BosbHbIA CTU/Mb

Bpema  Ouku

9:10.34 554 |
9:51.94 445 1
10:07.62 411 1
10:30.00 369 |
10:52.30 332 1
10:57.33 325 1
10:59.84 321 |
11:03.20 316 |
11:18.84 295 i
11:31.53 279 i
11:36.49 273 i
11:45.19 263 i
10:59.84 321 |
OTKpbITbIE
PesynbTaTthl

Hopmatus MC 12 +: 9:12.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:46.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 10:27.00 / HopmaTtus Il paspsg 9 +: 11:58.00 /
Hopwmartwus Il paspsag 9 +: 13:31.00

Ouku: FINA 2019

MecTo

OTKpbITbIE

©ONoOOAWNE

UYMAYEHKO, EneHa
MOWCEEBA, Codus
COTHUKOBA, Kupa

COPOKWMHA, KceHusi

BONOTCKWMX, AHacTacusa

CUMBKOBA, MNonunHa
FTOPOLOBA, ApuHa
KONOMEWLEBA, Bepa

lop, poxaeHus

08
09
10
10
03
10
05
08

O3MK CT1.0ckon

O3MK CT1.0Ockon

O3MK Ct1.0ckon

O3MK Ct1.0ckon

O3MK Ct1.0ckon

O3MK Ct1.0ckon

Cop Ne3

CLUOP Ne 3 1. benropoga

Bpema  Oukn

10:33.02 449 1
10:38.88 436 |
11:00.57 395 |
11:08.91 380 |
11:09.22 380 |
11:31.67 344 |
12:04.84 299 i
12:1356 288 i
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio
Crapbliii Ockon, 15. - 17.2.2021

Onctanuua 12, XKeHwmHbl, 800m BobHbIA CTW/b, OTKPbIThIE

MecTo lop, poxgeHus Bpema  Ouku
9. MAAbIWEBA, Mapraputa 10 CLUOP "Cnaprak" 12:15.98 285 i
10. MOHOMAPEBA, ExatepuHa 05 Cuwop Ne3 12:29.81 270 1
log poxaeHnsa 2004 - 2006
1. TOPOAOBA, ApuHa 05 Cuwop Ne3 12:04.84 299 1
2. NMOHOMAPEBA, EkatepuHa 05 Cuwop Ne3 12:29.81 270 N
JductaHuma 13 My>k4mHbl, 4 X 100m BosbHbIl CTUNb OTKpbITbIE
15.02.2021 - 14:12 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2019
MecTo Bpema  Ouku
1. CLWOP "Cnaprtak" 1 CLUOP "Cnaprak" 3:37.21 650
LUMHKAPEHKO, Matseii 04 54.11 ®E[JOCOB, [eHuc 04 53.97
MNOnoB, AnekcaHap 02 54.93 FMA3YHOB, Huknuta 02 54.20
2. CU We6ekmHo 1 ClW Web6ekmHo 3:40.98 618
MEPKOTYH, Kupunn 04 55.29 TAPKYLUA, Uribs 05 54.91
CAMUYK, AmuTpuii 03 55.37 MOPO3O0B, V/gaH 02 55.41
3. Cwop Ne31 Cuwop Ne3 3:41.21 616
WYHVH, Bagnm 95 54.05 LUAMOBA/IOB, VBaH 03 57.26
YLUAKOB, Wribs 01 56.39 ATA®OHOB, VBaH 98 53.51
4. CLWUOP "Cnaprtak" 3 CLUOP "Cnaprak" 3:5251 530
MEHbLKOB, AHgpeit 08 56.07 3AMPATAEB, AnekcaHap 05 58.02
OTPELUKO, faHun 05 57.95 4Y[OKO, Kupunn 05 1:00.47
5. Cwop Ne3 2 Cwop Ne3 3:56.73 502
MOJIEXVIH, ApTem 05 58.67 YEPHAEB, CrtaHucnas 06 1:02.15
UEPHLILWEB, Anekceii 06 57.21 KOXWH, AmuTpnii 05 58.70
6. CLU Leb6eknHo 2 Cl WebekmHo 3:56.76 502
[Ory30B, BorgaH 02 57.03 MEH3EB, AMuTpuii 04 1:00.02
LEENVLLEB, AaHumn 01 1:00.38 MULUHEB, Masen 03 59.33
DSQ CLUOP "Cnaprak" 2 CLUOP "Cnaprak" 3:54.13
XOMEHKO, Makcum 06 59.65 PbIH3WH, OaHuun 06 56.99
OCETPOB, ®unaunn 06 58.73 KYPFAHCKWIA, Masen 05 58.76
AuctaHuua 14 KeHWwwuHbl, 4 X 100m BonbHbIl CTWU/b OTKpbITbIE
15.02.2021 - 14:12 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2019
MecTo Bpema  Ouku
1. "3onotble nepyatkn” C1.0ckon "3onoTtble nepyatkn’ Ct.0Ockon 4:15.33 556
OBCSAHHVIKOBA, AnéHa 05 1:02.97 KOPYXOBA, Banepusi 04 1:01.91
XAH, EkatepuHa 05 1:05.49 3ArOPOAHAA, BepoHuka 05 1:04.96
2. Cuwop Ne3 Cuwop Ne3 4:2210 514
XANN3EBA, [lapbs 00 1:03.62 EPEMUHA, Onecs 01 1:04.42
ArOTUHUEBA, KpuctuHa 99 1:09.05 MPACO/, EneHa 98 1:05.01
3. CWIOP "Cnaprak" 2 CLUOP "Cnaprak" 4:24.43 501
KYPWNO, 0nus 06 1:07.30 BULLEBA, AnéHa 07 1:08.73
MEPLUYKOBA, AnnHa 05 1:04.82 OCETPOBA, Mapusi P. 07 1:03.58
4. O3MK Crt1.0ckon O3MK Crt1.0ckon 4:3456 447
KYOPABLIEBA, MNMonuHa 09 1:09.81 MOWCEEBA, Cocms 09 1:08.60
MEJIbHUK, BepoHuka 08 1:08.58 UYYMAYEHKQ, EneHa 08 1:07.57
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UemnumoHat benropogckoii 061acty No niaBaHuio

Crapbliii Ockon, 15. - 17.2.2021

Onctanuusa 14, XXeHwmHel, 4 x 100m BosbHblli cTunb, OTKpbITbIE

MecTo
5. CWOP "Cnaptak” 3
NYHYEHKO, AnekcaHgpa 09
XPABPOBA, Knpa 08
6. CLUOP "Cnaprtak” 1
BOJIOCATbIX, PervHa 09
KAPHAYXOBA, Cothus 05

CLUOP "Cnaprak"
1:06.17 BAPABALLOBA, ApuHa
1:10.70 YXABOPOHKOBA, AHacTtacus

CLWOP "CnapTak"
1:10.61 OCETPOBA, Mapus B.
1:07.90 OYPHEBA, AHactacus

08
08

07
05

Bpema  Ouku

4:36.65 437
1:11.89
1:07.89

4:40.20 421
1:09.78
1:11.91
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